
各位 

2025 年 7 月 

 

 

 

 

札幌市西区宮の沢 2 条 2 丁目 11-36 

白い恋人パーク 

 

「私の白い恋人焼き上げコース」終了のお知らせ 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、誠に勝手ではございますが、スイーツワークショップ・ドリームキッチンにて 

ご案内しております「私の白い恋人焼き上げコース」は 2025 年 8 月 31 日をもちまして終

了させていただくことになりました。 

現在、新たなコースの開催を検討しておりますので、次回のご案内を楽しみにお待ちくだ

さい。準備が整い次第、お知らせいたします。 

「私の白い恋人焼き上げコース」をご希望のお客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後もより一層白い恋人パークを楽しんでいただけるよう努めてまいりますので、変わ

らぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

〔お問い合わせ〕 

白い恋人パーク 総合案内 

TEL 011-666-1481 


